
VESELí
••••• NAD MORAVOU

Dodatek č. 4

Číslo smlouvy objednatele: DS/0180/2017/MI/4
Číslo smlouvy zhotovitele: N2436

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Sídlem:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
69801 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, PhD., místostarostou
Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
00285455
CZ00285455
Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
27 - 1442991379/0800
518670123
jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:
Sídlem:

NOSTA, s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13,741 01 Nový Jičín

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Ing. arch. Zdeněk Klos, jednatel společnosti
Zbyněk Šmeidler, Ing. Radim Kelnar
47671416
CZ47671416
ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín
889364/0300
556767111
nosta@nosta.cz

(společně dále též jako "smluvní strany").

ČI. I. - Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo Č. DS/0180/2016/MI na akci
"Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce knihovny" ze dne
24.04.2017 se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem Č. 4 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu
předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprácí i méněprací obsažených ve výkazu výměr, který je
přílohou tohoto Dodatku č. 4.

Méněpráce:
- Odpočet nerealizovaných bouracích prací souvisejících s truhlářskými požárními výplněmi včetně

odpočtu požárních výplní
- Odpočet nerealizovaných chemických kotev souvisejících s odečtenou mikropilotáží pod výtahovou

šachtou

- Odpočet původně navržených konzol pro vynesení reflektorů svařených z ocelových trub
- Odpočet nových vinylových povrchů v místnostech se stávající dlažbou nebo nedávno položenou

podlahou z PVC včetně odstranění stávajících vrstev podlah a samonivelační hmoty



ČI. II. Cena díla

r: VESELí
••••• NAD MORAVOU

- Odpočet původně navrženého odvětrání výtahové šachty

Vícepráce:
- Opásání pilíře mezi vestibulem a pravou stranou knihovny a vložení ocelového profilu I 120 včetně

bou racích prací, plentování ocelové konstrukce, potažení nosníků sklovláknitým pletivem, vyrovnání
povrchu zdiva, omítka stěn sloupu

- Odbourání kom ínu v místnosti Č. 2.15 (pravá strana knihovny) včetně montáže pilíře ze
sádrokartonové konstrukce

- Vyrovnání horního ostění u 6 ks oken (pravá strana knihovny), dolepení deskami z pěnového

polystyrenu, potažení sklovláknitým pletivem, omítka a začištění

- Přizdívka vnitřní stěny místnosti Č. 2.22 v prostoru točitého schodiště z 2. NP do 3. NP (vstup na
ochoz)

- Zajištění blokace dojezdu výtahové kabiny do 1. PP (sklepa) včetně ovládání výtahu čipem pro
zaměstnance

- Vložení ocelových ,,1" profilů pod komín ve výtahové šachtě a pod vzduchotechniku

- Vložení chybějících ocelových "UII profilů v místě zabudování ocelové konstrukce ochozu (ve

stěnách chyběla výztuž - posouzeno statikem)

- Výměna stávající kabeláže elektro rozvodů v prostorech obou schodišť spojená s diagnostikou
funkčnosti stávajících kabelů

- Kabelová trasa elektro rozvodů pro reflektory nad pódiem požadovaná nad rámec projektové

dokumentace, telefonní linka pro výtah

- Nátěr potrubí ústředního vytápění

- Provedení betonové mazaniny podlahy v místnosti Č. 2.16 (chodba) před pokládkou nové vinylové

podlahy
- Změna způsobu otevírání požárních dveří z důvodu požadavku elektronického výpůjčního systému

tj. z mechanického zavírání na elektrické ovládání dveří z pultu knihovny
- Dodávka a montáž 14 ks sestav pro portálové tyče se dvěma rameny (osazení reflektorů do hlavního

sálu).

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Méněpráce -324.621,- Kč -68.171,- Kč -392.792,- Kč
Vícepráce 434.989,- Kč 91.348,- Kč 526.337,- Kč
Cena dle Dodatku č. 4 110.368,- Kč 23.177,- Kč 133.545,- Kč

Vzhledem k rozsahu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění
článku VI. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení
objednatele a činí:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD DS/0180/2017/MI
13.604.350,- Kč 2.856.913,- Kč 16.461.263,- Kč

a Dodatků Č. 1, Č. 2 a Č. 3
Změna ceny dle Dodatku Č. 4 110.368,- Kč 23.177,- Kč 133.545,- Kč
Cena dle SOD a Dodatku Č. 4

13.714.718,- Kč 2.880.090,- Kč 16.594.808,- Kč

ČI. III. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 23.10.2017, na své

83. schůzi, pod bodem Č. 24/83/RMV/2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem Č. 4 zůstávají v platnosti.



VESELÍ
••••• NAD MORAVOU

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku č. 4

- Oceněný položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne ~·:1f.......2017
Město Veselí nad MGravou

tř, Masarykova 119
6-Q8 13 VGse!í ad Moravou

Ing. arch. Zdeněk Klos, . JUDr. P
1. místostarosta

".,' rrNOST
>r_( J!ČiN



Změnové listy pro Dodatek č.4 k SOD 17025
Akce: Rekonstrukce knihovny KO Veselí nad Moravou

Číslo ZL Popis Návrh: Nosta Schváleno:

cena datum cena schváleno

ZL 05 Opásání pilíře a vložení I č.120 m.č. 2.03 44702,33

ZL 06 Odbourání komínu m.č.2.15 + montáž SOK pilíře 5515,22

ZL 07 Vyrovnání ostění 6 ks oken m.č.2.15 4355,77

ZL 08 Přizdívka stěny m.č.2.22 5649,06

ZL 09 Blokování dojezdu do spodní stanice 7620,00

ZL10 Odpočet vnitřních dveří -304023,03

ZL 11 Vložení 1160 pod komín výtahová šachta a 2 x 1120
pod VZT 7825,50

ZL12 Vložení UPE a úprava uchycení OK ochozu 104305,90

ZL 13 Elektroinstalace schodiště + diagnostika kabeláže

reflektrory 53909,39

ZL 14 Kabelová trasa pro reflektory nad pódiem+telefonní
linka pro výtah 23747,38

ZL 15 Nová betonová mazanina m .č.2.16 10893,02

ZL 16 Změna způsobu otevírání dveří 2/PO 132924,98

ZL17 Portálové tyče a ramena 28500,02

ZL 18 Odpočet podlah PVC -17026,57

ZL 19 Nátěr potrubí ÚV 5040,00

ZL 20 Odpočet VZT větrání výtahové šachty -3571,00

CELKEM 110367,97 0,00

,<

., ·-t, \{i'~'"

, "-JiC;i~



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 08

Část: Přizdívka stěny m.č.2.22

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód položky Popis
Cena

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5649,06

3 Svislé a kompletní konstrukce 2972,56

342272323

Příčky ti 100 mm z pórobetonových přesných hladkých

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 584,00 2972,56

61 Upravy povrchů vnitřní 943,53
612474611 ROO Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně 185,37 943,53

94 Lešení a stavební výtahy 214,18

~~~ __ ----,1_9_41_9_5_5_00_3_R_0_0-,-1L_e_š_en_í_le_h_k_é_p_om_oc_n_é_,_vy_Oš_ka_po_d_la_h_y_d_o_2_,5_m ---'EDL__.....::.2,:..:.0..:..o0~1 10:.,.7..:..,0:....91 2_1_4..:..'1_81

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 593,29

~..:..0_13 __ ~1_9_62_0_8_6_11_1_ _LIB_o_u_ra_∙n_í..:..p_říC_ve_k_z~p..:..ly..:..n_o_si_lik_á_tu_t_ld_O_15_0_m_m~I~L__--=---=-~ 7_5..:..,0_01 3_8_1..:..,7_51

1,45*3,51

978013191 ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 41,56 211,54

99 Staveništní přesun hmot 102,84

~'-R __ ----'1_9_99_2_8_1_10_8_R_0_0-,-1P_ř_e_su_n_h_m_o_t..:..p_ro_o-,-p_ra_v...;..y_a_u_∙d_rž_b_u_d_O_V..:..ýS_vk..:..y_1_2_m__ ----Jr.c=J'-- __ 0,'-3_60...JI~__ 2_8_5..:..,6_61 10:..;2..:..,8:....41

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 822,66
301 R 979999999ROO Poplatek za skládku 10 % příměsí t 0,810 320,82 259,86

302 R 979011211 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,810 287,78 233,10

305 R 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,810 107,80 87,32

307 R 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,810 134,74 109,14

308 R 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,860 15,01 72,95

309 R 979087212ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,810 74,43 60,29

Celkem 5649,06

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 07

Část: Vyrovnání ostění 6 ks oken v m.č.2.15

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

NOSTA

Kód položky Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní

4355,77

3834,966

612232053

Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400
mm polyuretanovými deskami ti do 80 mm 124,00

1,35*6

283723060

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x
60 mm 155,00 607,60

(8,1*0,4)*1,1

613142001
Potažení vnitřních nadpraží sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 211,00

(1,35*0,4)*6

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
011 611321122 nadpraží nanášená ručně m2 3,240 220,00 712,80

Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím
R 612409991RT2 suché maltové směsi m 8,100 50,41 408,32

1,35*6

612473186ROO Příplatek za zabudované rohovníky 51,63 418,20

1,35*6

94 Lešení a stavební výtahy 492,24

941955001ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 60,77 492,24

1,35*6

99 Staveništní přesun hmot 28,57

999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 285,66 28,57

Celkem 4355,77

Strana 1 z 1



ROZPOČET 5 VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 05

Část: Opásání pilíře a vložení Ič.120 v m.č.2.03

Objednatel:

Zhotovítel:

Místo:

Kód položky Popis Cena celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 9676,69

11*0,6

319201311 ROO Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm 133,40 768,38

(0,6*2+0,3*2)'3,20 "pilíř

Příčky ti 100 mm z pórobetonových přesných hladkých
342272323 příčkovek objemové hmotností 500 kg/m3 3854,40

Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím
346244381 RT2 suché maltové směsí m2 539,66

11*0,12

c::::::::J=0=11=====16=1=5=14=2=0=0=2===I_p_ot_a_že_n_í_v_ni_tř_ní_c_h_no_s_n_ík_ů_S_k_lo_vl_á_kn_it..:...ý_m.,.;p_le_t_iv_em__ ----l~'--_---' 1_2_0.:....,o_01 3_9_6..;",O_01

11*0,3

Potažení vnítřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým
011 613142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 5,760 211,00 1 215,36

81 R 612474611ROO Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně m2 15,660 185,37 2902,89

5,76+9,9 15,660

61 Upravy povrchů vnitřní 0,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 110,00

2749,92 110,00631312131 ROO Doplnění mazanín betonem do 4 m2, nad ti. 8 cm

(1+0,37)'2*0,15*0,1

94 Lešení a stavební výtahy 972,32

941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 60,77 972,32

96 Bourání konstrukcí 3340,73

370,75 367,04962032231 ROO Bourání zdiva z cihel pálených na MVC

11*0,6*0,15

Bourání mazanin betonových tI. 10 cm, nad 4 m2 ručně

135 R 965042141RT1 ti. mazaniny 5 - 8 cm m3 0,040 1453,05 58,12

148 R 970251100ROO Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm m 3,200 340,71 1090,27

(1+0,6)*2 3,200

157 R 974031164ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 11,000 106,77 1 174,47

160 R 978013191ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 15,660 41,56 650,83

5,76 "pilíř P1

11*0,9 "stěna kolem I č 120

Součet

5,760

9,900

15,660

99 Staveništní přesun hmot 234,24

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 05

Část: Opásání pilíře a vložení I č.120 v m.č.2.03

Objednatel:

Zhotovítel:

Místo:

Kód položky Popis Cena celkem

999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

767 Konstrukce zámečnické 27291,01

469,39

Dodávka, výroba a montáž kovových atypických konstr.

767995105ROO do 100 kg 106,94 26821,62

128,71 "pilíř

11*11,1 "I č.120 m*kg

Součet

998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 268,22

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 3077,34

301 R 979999999ROO Poplatek za skládku 10 % příměsí t 3,030 320,82 972,08

302 R 979011211 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,030 287,78 871,97

305 R 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,030 107,80 326,63

307 R 979082111ROO Vnitrostaveništn í doprava suti do 10m t 3,030 134,74 408,26

308 R 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 18,180 15,01 272,88

309 R 979087212ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,030 74,43 225,52

Celkem 44702,33

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 10

Část: Odpočet vnitřních dveří

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

PopisKód položky Cena celkem

96 Bourání konstrukcí -6 965,44

~r-R---1_9_68_0_6_1_12_5_R_0_0_.J.lv_Y"=--ě_še_n_í_d_ře_v_ě....;ny~∙c_h_d_v_eř_n_íc_h_k_ří_de_l..;.p_l._d_o_2_m_2[§:]c.. __ -'- 7..;.,1_91'-- -_8_6:....,2__81

-2 "m.č.1-01 0,8/1,97 2 ks

-10 "m.č.1-06 10 ks

Součet

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2

150,091 -472,781

114,76 -1 257,77

114,76 -1 141,86

340,711 -4006,751

~c..R 1'_9_68_0_7_2_4_55_R_0_0_...LI_V'_yb_O_u_rá_n_í_ko_v_o_vy,-'c_h_d_v_eř_n_íc_h_z_á_ru_b_n_íp_I_.d_o_2_m_2 I~,-- .:.::.::.:.:.::..1..- .:...::.:.:...:..
-(0,8*1,97*2) "m.č.1-01

968072456ROO

968072456ROO Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2

-9,95 "m.č.1-06

~L~ 1....;9_70_2_5_1_10_0_R_0_0_.J.I_Ř_ez_á_n_í_že_le_z_o_b_et_o_nu_hl_._re_z_u_1_00_m_m~L __ _'_ ~~-..l. ~~

-3,2 "m.č.1-01

-8,56 "m.č.1-06

Součet

096 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 201,48

301 R 979999999ROO Poplatek za skládku 10 % příměsí t -1,550 320,82 -497,27

305 R 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,550 107,80 -167,09

306 R 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -15,570 4,67 -72,71

307 R 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t -1,550 134,74 -208,85

308 R 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -9,340 15,01 -140,19

309 R 979087212ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t -1,550 74,43 -115,37

7661 Truhlářské požární výplně -295856,11
8/PO D+M dvoukřídl. dveře dřevěné otevíravé,ze 2/3

222 R 766-08 proskl., hladké s polodráž.vč.nové dřevěné zárubně kus -2,000 48352,39 -96704,78

9/PO D+M dvoukřídl. dveře dřevěné otevíravé plné

223 R 766-09 hladké,s polodráž.vč.nové dřevěné zárubně kus -2,000 31 594,35 -63188,70

1O/PO D+M dřevěná dělicí stěna se dvěmi dvoukřídl.

224 R 766-10 dveřmi, plné hladké s polodrážkou,vč.nové dřev.zár kus -1,000 120842,20 -120842,20

14/PO D+M jednokřídl. dveřní křídlo plné hladké,s

228 R 766-14 polodrážkou VČ. kovové zárubně pro zazdění kus -3,000 7058,04 -21 174,12

15/PO D+M jednokřídl. dveřní křídlo plné hladké,s

229 R 766-15 polodrážkou VČ. kovové zárubně pro zazdění kus 1,000 8982,96 8982,96

232 R 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % -1,000 2929,27 -2929,27

Celkem -304023,03

Strana 1 z 1



Schindler CZ, a.s.
Brno

Brněnská 404
Modřice, 664 42

Telefon +420 545211 050
Fax +420545576357
Mobil +420731 667808

CENOVÁ NABíDKA

NÁZEV PROJEKTU

Knihovna, Veselí nad Moravou

PRODUKT

Blokace poslední stanice - Chip

Schindler

Datum vytvoření nabídky: 12. června 2017

Schindler CZ, a.s.
Praha 5, Řevnická170/4, PSe 15521

rc 27127010 EN ISO 9001 :2000



[Zadejtetext.]

Vážený pane Zubku,

děkujeme za projevenou důvěru a dovolujeme si Vám předložit nabídku na dodávku a montáž
příprava pro čtečku dallas chipů - blokace poslední stanice.

Produkt počet Cena/kus bez DPH Cena celkem bez DPH
Příprava na čtečku dallas 1 7 120,- 7 120,-
chipu - blokace stanice
Chip 100,- Kč/ks

12.06.2017 Strana 1 / 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: ZL 06

Část: Odbourání komínu m.č.2.15 + montáž pilíře SOK

Objednatel:

Zhotovítel:

Místo:

Cena celkemKód položky Popis

342 Sádrokartonové konstrukce 1 477,27

1477,27

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tI.100 mm desky
342261211WM standard tI. 12,5 mm, izol. minerál tI. 5 cm 816,17

0,56*3,24

94 Lešení a stavební výtahy 243,08

~R 1941955001 ROO ILešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m I~ 4,0001 60,771 243,081

96 Bourání konstrukcí 1011,74

~R 1962032631 ROO IBourání zdiva komínového z cihel na MVC §] 1,4601 434,791 634,791

0,9*0,5*3,24 1,460

~R 1978013191ROO IOtlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % I~ 9,0701 41,561 376,951

(0,9+0,5)*2*3,24 9,070

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2783,13
301 R 979999999ROO Poplatek za skládku 10 % příměsí t 2,740 320,82 879,05

302 R 979011211 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,740 287,78 788,52

305 R 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,740 107,80 295,37

307 R 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 2,740 134,74 369,19

308 R 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,460 15,01 247,06

309 R 979087212ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,740 74,43 203,94

Celkem 5515,22

Strana 1 z 1


